СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОПОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

(72 заседание второго созыва)

15.07.2014

          №  303
Об  утверждении   Генерального плана

муниципального образования

Старопольское  сельское поселение

Сланцевского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от   06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным Кодексом  Российской Федерации, протоколом публичных слушаний по проекту Генерального плана муниципального образования  Старопольское   сельское поселение Сланцевского муниципального района,  совет депутатов муниципального образования Старопольское  сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить  Генеральный план  муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области  согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района:

2.1. Опубликовать настоящее решение в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на сайте администрации Старопольского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на  постоянную депутатскую комиссию по социально-экономическому развитию.

Глава муниципального образования

Старопольское сельское поселение

П.П.Шеренков